UCHWALA NR 334 /8045/ 14
ZARZADU WOJEWODZTWA PODKARPACKIEGO
w RZESZOWIE
Z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrazenia zgody na zmiany w projekcie kluczowym pn.
»Modernizacja drég powiatowych na terenie miasta Tarnobrzeg” realizowanym
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoédztwa
Podkarpackiego na lata 2007-2013.

Dziatajac na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorzgdzie wojewddztwa (Dz. U. z 2013 poz. 596 z pdzn. zm.) oraz art. 25 pkt. 1
i art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki
rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84 poz. 712).

Zarzad Wojewoddztwa Podkarpackiego w Rzeszowie
uchwala, co nastepuje:

§1

1. Wyraza sie zgode na rozszerzenie zakresu rzeczowego projektu nr
RPPK.02.01.00-18-003/13, pn. ,Modernizacja drég powiatowych na terenie
miasta Tarnobrzeg” realizowanego przez Miasto Tarnobrzeg w zakresie
wykonania modernizacji dwdch drég {j. ulicy Kapielowej oraz Dzikowskiej, pod
warunkiem pozytywnej oceny formalnej, a nastepnie pozytywnej oceny
merytorycznej przeprowadzonej przez Komisje Konkursowa.

2. W celu dokonania ponownej oceny merytorycznej projektu zobowigzuje sie
jednostke, o ktérej mowa w ust.1 do dostarczenia w terminie nie dtuzszym niz
1 miesigc od dnia otrzymania niniejszej decyzji nastepujgcych dokumentow:
a) wniosku o dofinansowanie skorygowanego w zakresie wnioskowanych
zmian,
b) aneksu do studium wykonalno$ci uwzgledniajacego wnioskowane
zmiany,
c) dokumentacji zwiazanej z oddziatlywaniem projektu (rozszerzenia
zakresu rzeczowego) na srodowisko.

3. Zmiany o ktérych mowa w ust. 1 wigzg sie ze zwiekszeniem:
a) kosztow kwalifikowanych projektu o 1 837 476,58 i,
b) dofinansowania ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego o nie wiecej niz 1 561 855,09 zi,
c¢) dofinansowania ze $rodkdéw dotacji celowej z Budzetu Panstwa o nie
wiecej niz 275 621,49 zi.

4. Wysokos¢  dofinansowania  zwigzana ze  zwiekszeniem  kosztow
kwalifikowanych, o ktérych mowa w ust. 3 lit. a) nie przekroczy procentowego
poziomu dofinansowania ustalonego dla projektu w umowie o dofinansowanie.

5. Wyraza sie zgode na zawarcie warunkowego aneksu do umowy
o dofinansowanie uwzgledniajgcego wzrost wydatkéw kwalifikowanych
i dofinansowania, o ktérym mowa w ust. 3, z zastrzezeniem, ze postanowienia
aneksu zwigzane ze zwiekszeniem dofinansowania na rozszerzony zakres



rzeczowy wejdg w zycie w przypadku pozytywnej oceny formalnej
i merytorycznej, o ktérych mowa w ust.1.

§2

Uzasadnienie powyzszej decyzji zawarte jest w zatgczniku do niniejszej uchwaty.

§3

Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewddztwa Podkarpackiego.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podijecia.




Zatgcznik nr 1 do uchwaty nr 334 / 8045/ 14

Zarzadu Wojewoddztwa Podkarpackiego
w Rzeszowie
z dnia 8 kwietnia 2014 r.

UZASADNIENIE

Na etapie oceny kluczowego wniosku o dofinansowanie pn.”"Modermizacja drég
powiatowych na terenie miasta Tarnobrzeg” ztozonego przez Miasto Tarnobrzeg
31 lipca 2013 r., beneficjent zwrécit sig z prosba o rozszerzenie zakresu projektu,
w ktérym poprosit o ujecie dodatkowo modernizacji dwéch drég wczesniej nie
wykazanych we wniosku o dofinansowanie tj. ulicy Dzikowskiej i Kapielowej. t.acznie,
po zmianie zakres projektu bedzie obejmowat modernizacje 12 ulic. W nawiazaniu do
powyzszego Zarzad Wojewddztwa Podkarpackiego uchwatg nr 270/6549/13 z dnia
17 wrzesnia 2013 r. wyrazit warunkowa zgode na zwigkszenie wartoéci projektu
o szacunkowa kwotg wskazang przez beneficienta tj. 1869 653,98 zt, z czego
1589 205,88 zt pochodzi¢ miato z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
natomiast 280 448,10 zt z budzetu panstwa. Ponadto Zarzad uzaleznit przyznanie
zwiekszonego dofinansowania od:

- pozytywnego zakonczenia oceny wniosku o dofinansowanie ztozonego w dniu
31 lipca 2013 r.,

— pozytywnej decyzji Zarzadu Wojewddztwa Podkarpackiego w sprawie
zatwierdzenia zmian projektu, ktéra zostanie podjeta po ztozeniu przez
beneficjenta formalnego wniosku o zmiane tego projektu, na podstawie § 15
umowy o dofinansowanie.

Uchwatg z dnia 5 listopada 2013 r. nr 290/6963/13 Zarzad Wojewddztwa dokonat
oceny strategicznej i wybrat ww. projekt do dofinansowania (bez uwzglednienia
rozszerzonego zakresu rzeczowego), nastepnie umowa o dofinansowanie dla
projektu zostata podpisana w dniu 17 grudnia 2013 r., w ktére;j:

— catkowita wartos¢ projektu wyniosta 4 897 798,15 zt,

- wydatki kwalifikowane wyniosty 4 740 049,94 z,

— dofinansowanie z EFRR wyniosto 4 029 042,44 zt,

- dofinansowanie z budzetu panstwa wyniosto 711 007,50 zt.

Pismem z dnia 17 marca 2014 r. beneficjent przedstawit formularz o zgode na
dokonanie zmian w zakresie rzeczowym ww. projektu wraz z zgtoszeniem zamiaru
wykonania robo6t budowlanych na remont ww. drég oraz pozwoleniem na budowe na
przebudowe odwodnienia ul. Dzikowskiej wraz z budowg szczelnego zbiornika na
odparowanie wdd. Ponadto, beneficient przediozyt opisy techniczne dla ww.
remontébw drég oraz przebudowy odwodnienia przy ul. Dzikowskiej wraz
z pierwszymi stronami projektdw wykonawczych oraz mapami. Beneficjent
poinformowat, iz w zwigzku z duzym zakresem prac przewidzianych w ramach
powyzszego zadania oraz nie posiadaniem przez Gmine wystarczajgcych $rodkéw
w budzecie, nie ujeto w pierwotnym wniosku o dofinansowanie omawianych drog
powiatowych tj. ul. Kapielowej i Dzikowskiej, ktére uleglty réwniez znacznemu
zniszczeniu w wyniku powodzi. Stan tych drég jak i pozostatych ujetych we wniosku



o dofinansowanie wymaga natychmiastowego remontu z powodu licznych ubytkow
i deformacji nawierzchni.
Jak wynika z przedtozonych dokumentéw, w wyniku rozszerzenia zakresu projektu
zmianie ulegng wskazniki produktu:
- RP.61.3.4 Dfugos¢ odbudowanych drég z 9,90 km na 12,47 km, co oznacza
wzrost 0 25,95%,
- RP.23.2.11 Liczba zmodernizowanych skrzyzowan z 24 szt. na 28 szt., co
oznacza wzrost o 16,66%,
~ RP.23.2.4 Dtugo$¢ zmodernizowanych poboczy utwardzonych z 7,87 km na
13 km, co oznacza wzrost 0 65,18%.

Ponadto, w zwigzku ze zgtoszonym wnioskiem o rozszerzenie zakresu projektu,
Beneficjent zawnioskowat o zwiekszenie:
~ wydatkow kwalifikowanych o kwote 1 837 476,58 zt, co oznacza wzrost
w stosunku do umowy o dofinansowanie o 38,76%,
— dofinansowania z EFRR o 1 561 855,09 zt, co oznacza wzrost w stosunku do
umowy o dofinansowanie o 38,76%,
~ dofinansowania z budzetu panstwa o 275621,49 zt, co oznacza wzrost
w stosunku do umowy o dofinansowanie o 38,76%.

Zgodnie z § 15 ust. 15 umowy o dofinansowanie Zmiany zaktadanych wskaznikéw
produktow realizacji Projektu przekraczajgce 25% ich wartosci, lub przesuniecia
pomigdzy zadaniami/kategoriami wydatkéw przekraczajace 25% catkowitej wartosci
Projektu wymagajg ponownej weryfikacji odpowiednio zmienionego wniosku
o dofinansowanie w Instytucji Zarzadzajgcej Programem, poczawszy od oceny
merytorycznej, w szczegdblnosci pod katem sprawdzenia zachowania celéw
zmodyfikowanego Projektu. W przypadku pozytywnego wyniku weryfikacji, zmiany te
wymagajg dokonania aneksu do Umowy. Jednoczesnie, zgodnie z § 15 ust. 8 umowy
o dofinansowanie Instytucja Zarzgdzajaca Programem moze podjaé decyzje
o zwiekszeniu dofinansowania projektu.

Biorgc powyzsze pod uwage Zarzad Wojewddztwa:

1. Wyraza wstepna zgode na rozszerzenie zakresu rzeczowego w zakresie
przeprowadzenia modernizacji dwéch drég tj. ulicy Kapielowej oraz
Dzikowskiej, jednakze pod warunkiem pozytywnej oceny formalnej,
a nastepnie pozytywnej oceny merytorycznej przeprowadzonej przez Komisje
Konkursowa.

2. Zobowigzuje Beneficjenta, (w celu dokonania ponownej oceny merytorycznej
projektu) do dostarczenia w terminie nie diuzszym niz 1 miesiac od dnia
otrzymania niniejszej decyzji nastepujgcych dokumentow:

a) Whniosku o dofinansowanie skorygowanego w zakresie wnioskowanych
Zmian,

b) Aneksu do studium wykonalno$ci uwzgledniajagcego wnioskowane
zmiany,

c) Dokumentacji zwigzanej z oddzialywaniem projektu (rozszerzenia
zakresu rzeczowego) na $rodowisko.



3. Wyraza zgode na zwiekszenie warto$ci projektu, w tym dofinansowania
z EFRR o nie wiecej niz 1 561 855,09 zt oraz budzetu panstwa o nie wiecej
niz 275 621,49 zi.

4. Wyraza zgode na zawarcie warunkowego aneksu do umowy
o dofinansowanie uwzgledniajgcego wzrost wydatkéw kwalifikowanych
i dofinansowania, z zastrzezeniem, ze postanowienia aneksu zwigzane ze
zwigkszeniem dofinansowania na rozszerzony zakres rzeczowy wejdg w zycie
w przypadku pozytywnej oceny formalnej i merytorycznej, o ktérych mowa
w ust.1.

3t hn~



